
SERVIZIO: SETTORE GIOVANI E SPORT

DIVISIONE: AREA SERVIZI ALLA PERSONA

  del  12 MAGGIO 2025

n. 57/SP

DETERMINAZIONE

C O P I A

Oggetto:Selezioni pubbliche per l'individuazione di soggetti per la gestione in 
partenariato di impianti sportivi comunali. Rettifica avvisi approvati con 
determinazioni 54/SP, 55/SP e 56/SP del 7 maggio 2025.

La presente determinazione diventa esecutiva dalla data della sua adozione non 
ricorrendo gli estremi per l'apposizione del visto del Responsabile del servizio Finanziario, 
ai sensi dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.

F.to Dr.ssa Barbara Rosaspina

IL DIRIGENTE AREA SERVIZI ALLA PERSONABorgomanero, lì 12/05/2025

Copia predisposta ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 82/2005 - Il documento originale firmato digitalmente è 
conservato presso l'amministrazione in conformità all'art. 71 del D.Lgs. 82/2005.

La presente copia è destinata esclusivamente alla pubblicazione all’albo pretorio on-line.



 

 

LA DIRIGENTE 

Premesso che: 

 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 19 dicembre 2024 è stato 

approvato il Bilancio di previsione 2025-2027; 
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 21 gennaio 2025 è stato approvato il 

Piano esecutivo di gestione del bilancio 2025/2027; 

- con decreto sindacale n. 10 del 24 maggio 2024 è stata attribuita alla sottoscritta 
dirigente la direzione dell’Area Servizi alla persona; 

Richiamata: 

- la determinazione n. 54/SP del 07/05/2025 avente ad oggetto “Selezione pubblica per 
l'individuazione di soggetti al fine della gestione in partenariato con il Comune dei campi 
sportivi comunali in Borgomanero. Approvazione avviso e allegati.” 

- la determinazione n. 55/SP del 07/05/2025 avente ad oggetto “Selezione pubblica per 
l'individuazione di soggetti al fine della gestione in partenariato con il Comune della 
palestra comunale ubicata presso la scuola primaria Dante Alighieri. Approvazione 
avviso e allegati.” 

- la determinazione n. 56/SP del 07/05/2025 avente ad oggetto “Selezione pubblica per 
l'individuazione di soggetti al fine della gestione in partenariato con il Comune degli 
impianti sportivi comunali in Borgomanero denominati Palazzetto dello Sport e palestra 
di via Vecchia. Approvazione avviso e allegati” 

 

Valutata l’opportunità di garantire un tempo congruo e sufficiente alle associazioni sportive 
di redigere le proposte gestionali prevendendo che i predetti avvisi siano pubblicati per 
trenta giorni consecutivi e, quindi, la necessità di procedere alla rettifica delle date indicate 
sugli avvisi in merito alla presentazione delle istanze, dei quesiti e della seduta di pubblica 
della Commissione valutatrice. 
 

Dato atto che risulta necessario approvare gli avvisi rettificati e allegati alla presente 
determinazione quale parte integrante e sostanziale della medesima, fermo restando gli 
allegati A, B, C, D, E, F e G già approvati con le determinazioni suddette. 

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

DETERMINA 

1. per i motivi descritti in narrativa, di approvare gli avvisi rettificati e allegati alla presente, 
quale parte integrante e sostanziale, fermo restando gli allegati A, B, C, D, E, F e G già 
approvati con le determinazioni 54/SP, 55/SP e 56/SP del 07/05/2025. 

Di fare espressamente presente che il responsabile del procedimento è la dipendente 
Poverello Ilaria, Area servizi alla persona - Settore giovani e sport.  

 


